
'1 
,01 
( -J 

10 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 00312023/PE 
Processo Administrativo N2 2022.12.20.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 27/12/2022 10:47:38 

TOTAL DO DO PROCESSO: 42.808,50 

NICOLAS REDE ESPORTIVAS 
	

18.950.69010001-05 	 42.808,50 

__ LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 067 
	

2,70 	 Total: 42.808,50 

Item: 1 	Unidade: M2 
	

Marca: Nicolas Redes Esportivas 	Modelo: Rede de Proteção 

Descrição: CONFECÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM 
TRAMA (REDE) 12X12CM 

Quantidade: 15.855 	Valor Unit.: 2,70 
	

Total tem: 42.808,50 

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

4-.~Clk ká-~, C"r~~ 
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARINE CASTÃO ~AR 

6'  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDI IBEIRO SOARES 

Gerado em: 09/01/2023 14:59:54 
	 1 de 1 


